
Uchwała Nr XXXVI/354/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 kwietnia 2002 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Wejherowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
 

Na podstawie art. 12 a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Inspekcji Sanitarnej  
(Dz. U. z 1998 r. Nr 90, poz. 575 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 1 Statutu Powiatu 
Wejherowskiego 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rozpatruje się informację Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wejherowie o 
stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą o Inspekcji Sanitarnej, Powiatowy Inspektor Sanitarny 

ma obowiązek przedłożenia Radzie Powiatu informacji o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu. Informacja ta była przedmiotem analizy Powiatowego 

Zespołu Ochrony Przeciwpożarowej i Ratownictwa. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 
 
 
 
 


